
 
２０２０年 ４月１５日 

ＮＥＷＳ ＬＥＴＴＥＲ 
 

伊 豆 急 行 株 式 会 社 

 

 

 

伊豆急行株式会社（本社：静岡県伊東市、社長：小林秀樹）では、６月１４日まで開催予定であった「第１

６回伊豆急全線ウォーク」を、４月３０日（木）をもって中止することといたしました。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応として、集客を目的としたイベント自粛が求められている中で

の苦渋の選択となりました。 

なお、「第１６回伊豆急全線ウォーク」は、この度の早期終了や台風被害により、開催期間が約５ヶ月と短

い期間であったことから、次回も同内容をベースにした企画にて再開催する方向で調整いたしております。

（詳細は後日決定） 

そのため、全線完歩を目指している皆様は、次回開催の「伊豆急全線ウォーク」に継続してご参加いただけ

ますよう、お手元の「入場券セット」や入場券を貼付した「沿線散策シート」を、そのままお持ちくださいま

すようお願い申し上げます。（紛失された際の対応は致しかねます。） 

つきましては、次回開催の見通しがつき次第、ホームページやＳＮＳ等でお知らせいたしますので、何卒、

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了期日 

２０２０年 ４月３０日（木）１７：００まで  

 ・参加方法や各駅窓口締切り時間等に変更はございません。 

 ・伊豆急下田駅での全線完歩賞の受け渡しは、きっぷ売り場で行っております。 

    

２．その他 

   ・バッジやコレクションボックス等の郵送手配は行いません。 

  

 

 

「第 1６回伊豆急全線ウォーク」の開催中止について 

お問い合わせ先 

伊豆急行株式会社 観光推進部 事業推進課 担当：髙橋・小澤  

TEL：０５５７－５３－１１１６（９：３０～１７：３０）土休日を除く 


